
 

 

COMUNE DI REA 
Provincia di Pavia 

 

N.    10 Reg. 
Del 

 
COPIA 

del   4/02/2013   
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
 

OGGETTO  : ELEZIONI  POLITICHE  DEL  24  -  25  FEBBRAIO  2013. 
PROPAGANDA ELETTORALE  INDIRETTA.  RIPARTO ED ASSEGNAZIONE 
DEGLI SPAZI FRA COLORO  CHE  NON  PARTECIPANO  DIRETTAMENTE  
ALLA  COMPETIZIONE MEDIANTE  LISTE  DI CANDIDATI O 
CANDIDATURE UNINOMINALI. SENATO DELLA REPUBBLICA E CAMERA 
DEI DEPUTATI. 
 

 
 
L’anno  duemilatredici, addì  quattro, del mese di  febbraio, alle ore  19 e minuti  00,  
nella sala delle adunanze si é riunita la Giunta Comunale  regolarmente convocata nei modi 
e termini di legge. 
 
Sono presenti i Signori: 
 

 

Cognome e Nome 
 

Carica 
 

 

Pr. 
 

As. 
 

     

SEGNI Claudio 
 

 

 Sindaco 
 

  X 
 

 
     

ANDOLFI Claudio 
 

 

 Assessore 
 

  X 
 

 
     

BERGONZI Giulio Benito 
 

 

 Assessore 
 

  X 
 

 
     

GABETTA Francesco 
 

 

 Assessore 
 

  X 
 

 
     

MAESTRI Paolo 
 

 

 Assessore 
 

  X 
 

 
     

Totale 
 

  5 
 

 
 
 
Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor DOTT. Carlo REHO. 
 

Il Signor SEGNI Claudio nella sua qualità di Sindaco assunta la presidenza, dopo aver 
constatato la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a 
discutere ed a deliberare sulla proposta di cui all’argomento in oggetto. 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 9 in data 04.02.2013, eseguibile, con 
la quale vennero stabiliti ed assegnati gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda 
da parte di coloro che partecipano direttamente alla competizione per la consultazione in 
oggetto; 

Visto l’art.4 della legge 4 aprile 1956, n. 212, come sostituito dall’art. 3, sub. art. 4, 
della legge 24 aprile 1975, n. 130; 

Visto che sono state presentate, entro il termine stabilito, n. 13 e n° 11 domande, 
rispettivamente per Senato e Camera, di assegnazione definitiva di spazi destinati alle 
affissioni di propaganda elettorale da parte di coloro che NON partecipano alla 
consultazione suddetta e che a tali domande è stato attribuito un numero secondo l'ordine di 
presentazione; 

Visto che la sezione di spazio spettante a ciascun richiedente non può essere inferiore a 
metri uno di altezza per metri 0.70 di base; 

 

Con voti unanimi espressi nei modi e nelle forme di legge 
 

DELIBERA 
 

1) di assegnare gli spazi per la propaganda elettorale, a norma dell’art. 4 della legge 
212/1956, citato in premessa, come al prospetto che segue: 

 

C
an

te
lli

 –
 B

O
 C

od
. 

60
02

80 



 

 

N° 

 

 

1 

 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

 

 

5 

 

6 

 

 

DESCRIZIONE DEL CONTRASSEGNO DELLA LISTA  

 

SENATO DELLA REPUBBLICA  

PARTITO DEMOCRATICO 

- Veronesi Roberto Casimiro  

- Ricci Antonio Maria  

- Martin Daniela  

S.E.L. 

- Campanella Antonio  

- Moro Ornella 

LEGA NORD 

- Vignati Jaco 

- Andrea Leghesa 

RIVOLUZIONE CIVILE INGROIA 

- Principe Matteo 

- Capelli Giovanna 

- Laura Re Garbagnati 

- Serenella Ricci 

MODERATI 

- Sergio Michele Pifferi 

FARE PER FERMARE IL DECLINO 

- Morina Livio 

 

 



 

 

  

 

1 

 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

 

5 

 

CAMERA DEI DEPUTATI  

PARTITO DEMOCRATICO 

- Veronesi Roberto Casimiro  

- Ricci Antonio Maria  

- Martin Daniela  

S.E.L. 

- Campanella Antonio  

- Moro Ornella 

LEGA NORD 

- Orioles Francesco 

- Andrea Leghesa 

RIVOLUZIONE CIVILE INGROIA 

- Principe Matteo 

- Capelli Giovanna 

- Serenella Ricci 

FARE PER FERMARE IL DECLINO 

- Morina Livio 

 

 



 

 

 
Successivamente, ravvisata l’urgenza, con separata votazione unanime 
 

D E L I B E R A 
 
Di dichiarare il presente atto IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE. 
 

 
 



 

 

Letto, confermato e sottoscritto 
 

IL PRESIDENTE 
F.to SEGNI Claudio 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to DOTT. Carlo REHO 

 
  

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Si dichiara che copia della presente deliberazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo comune per 15 giorni 

consecutivi, ai sensi dell'art. 124 c.1 del D.lgs 267/2000, a partire dal giorno  5/02/2013. 

Rea, lì  5/02/2013 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DOTT. Carlo REHO 
 
 

 

  
TRASMISSIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

 
Contestualmente all'affissione all'albo, copia del presente verbale è trasmessa in elenco ai Capigruppo consiliari. 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to DOTT. Carlo REHO 

 
 

 

  
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
Divenuta esecutiva in data _________________ 

 
 

|__| per scadenza del termine di dieci giorni dalla data di pubblicazione ai sensi dell'art. 134, comma 3, del 
decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267. 

 
 

|__|  per intervenuta dichiarazione di immediata eseguibilità, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del decreto 
legislativo 18 agosto 2000 n. 267.  

 
 

Rea, lì _________________ 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DOTT. Carlo REHO 
 
 

 

  
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Rea, lì _________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( DOTT. Carlo REHO) 

 
 
===================================================================== 

 
 


